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Münchenstein – Tracks

Wohn- und Geschäftshaus am Bahnhof Münchenstein
Projektübersicht

Projektart Neubau

Planung und Ausführung 2019 - 2023

Generalplaner Complex Baumanagement AG, Cham

TU/GU Complex Baumanagement AG, Cham

Architekten Stähelin Architekten (Basel) AG

Unsere Leistungen

Energie Minergie Erschütterung Lärmschutz graue Energie

Minergie-ECO Bauphysik

Projektbeteiligte

Beat Rothweiler
Standort Basel
+41 61 521 02 02
b.rothweiler@gae.ch

Clemens Kuhn-Rahloff
Standort Zürich
+41 44 545 15 35
c.kuhn-rahloff@gae.ch
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Christian Dietrich
Standort Basel
+41 61 521 02 08
c.dietrich@gae.ch

Jens Wössner
Standort Basel
+41 61 521 02 19
j.woessner@gae.ch

Johanna Zink
Standort Basel
+41 61 521 02 20
j.zink@gae.ch

Flavio Leone
Standort Basel
+41 61 521 02 09
f.leone@gae.ch

Mario Stoll
Standort Bern
+41 31 533 06 20
m.stoll@gae.ch

Samuel Rütti
Standort Basel
+41 61 521 02 05
s.ruetti@gae.ch

Peter Siebke
Standort Basel
+41 61 521 02 10
p.siebke@gae.ch

Stephan Beck
Standort Basel
+41 61 521 02 15
s.beck@gae.ch

Samuel Wyrsch
Standort Basel
+41 61 521 02 16
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s.wyrsch@gae.ch

Xavier Schirmer
Standort Basel
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